ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

От  18.12.2018  №   1897/03

О переоформлении свидетельства о государственной аккредитации

Государственному профессиональному образовательному

учреждению «Юргинский  техникум машиностроения и

информационных технологий»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 18.11.2013 № 1039 «О

государственной аккредитации образовательной деятельности», на

основании заключения по результатам аккредитационной экспертизы

приказываю:

1. Признать Государственное профессиональное

образовательное  учреждение  «Юргинский  техникум  машиностроения

и информационных технологий» аккредитованным по основной

профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности  27.02.05  Системы и

средства диспетчерского управления, относящейся к укрупнённой группе

профессий, специальностей и направлений подготовки 27.00.00

Управление в технических системах.

2

2. Переоформить приложение № 1 серии  42А03  № 0000116

к свидетельству о государственной аккредитации серии 42А03

№ 0000116, регистрационный № 3172 от 21.03.2016, выданному

Государственной службой по надзору и контролю в сфере образования

Кемеровской области.

3. Считать утратившим силу приложение № 1 серии 42А03

№ 0000116  к свидетельству о государственной аккредитации серии

42А03 № 0000116, регистрационный № 3172 от 21.03.2016, выданному

Государственной службой по надзору и контролю в сфере образования

Кемеровской области.

4. Выдать приложение № 1 серии 42А03 № 0000190 к

свидетельству о государственной аккредитации серии 42А03 № 0000116,

регистрационный  № 3172 от  21.03.2016 сроком действия до 03.12.2020.

5. Внести в реестр аккредитованных образовательных

учреждений (организаций) сведения о государственной аккредитации

образовательного учреждения.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

отдела аккредитации Кузбассобрнадзора Полымскую Валентину

Викторовну.

Начальник  Кузбассобрнадзора

О.Б.Лысых